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Расписание экзаменационной сессии  2024-2025 учебного года

IV курса группы ГД-21о-С

(очная форма обучения)

группа
тип недели нижняя неделя верхняя неделя

день 

недели

расписание 

звонков
13.01.2025-18.01.2025 20.01.2025-25.01.2025

Геомеханика консультация 313

доц. Даль Н.Н.

Геомеханика экзамен 313

Экономика и менеджмент   

консультация 214

проф. Барышникова Л.П.

Технология и безопасность взрывных 

работ консультация 201 

проф. Полякова Л.П., ас. Хватов А.Н.

Экономика и менеджмент   экзамен 214

проф. Барышникова Л.П.

Технология и безопасность взрывных 

работ экзамен 201 

проф. Полякова Л.П., ас. Хватов А.Н.

08:30-10:00

ГД-21о-С

П
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ед
ел

ьн
и

к

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

в
то

р
н

и
к

08:30-10:00

10:10-11:40
доц. Даль Н.Н.

12:00-13:30

14:30-16:00

14:30-16:00

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

10:10-11:40

12:00-13:30

ч
ет

в
ер

г

14:30-16:00

16:10-17:40

су
б

б
о

та

10:10-11:40

12:00-13:30

п
я
тн

и
ц

а

Начальник учебного отдела ______________ А.И. Голубец

12:00-13:30

10:10-11:40

14:30-16:00

16:10-17:40


